
Zarządzenie nr 0050.31.2022 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 30.05.2022 roku 

zmieniające Zarządzenie nr 0050.23.2022 z dnia 05.05.2022 roku, w sprawie planu 
finansowego wydzielonego rachunku na cele związane z pomocą  obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa — Fundusz Pomocy 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn.zm.) oraz  art.  14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r, poz. 583 z późn.zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

* 1 

W Zarządzeniu nr 0050.23.2022 z dnia 05.05.2022 roku w sprawie planu finansowego 
wydzielonego rachunku na cele związane z pomocą  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa — Fundusz Pomocy załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

*2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt y Zauski 
Kami owki 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Wójta Gminy 
Załuski Nr 0050.31.2022 z dnia 
30.05.2022 r. 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na 2022 rok 

Plan dochodów 

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

DOCHODY KWOTA 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.347,84 

75495 Pozostała działalność  7.347,84 

2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań  bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł  

7.347,84 

758 Różne rozliczenia 66.831,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 66.831,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań  bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 

źródeł  

66.831,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 769.372,00 

85395 Pozostała działalność  769.372,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań  bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 

źródeł  

769.372,00 



Plan wydatków 

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

WYDATKI KWOTA 

750 Administracja publiczna 7.347,84 

75023 Urzędy Gmin 7.347,84 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6.146,24 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.051,02 

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,58 

801 Oświata i wychowanie 66.831,00 

80101 Szkoły Podstawowe 57.077,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

47.743,20 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8.164,09 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.169,71 

80103 Oddziały przedszkolne 5.693,37 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4.792,17 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 819,42 

4120 Składki na Fundusz Pracy 81,78 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 4.060,63 

4300 Zakup usług pozostałych 4.060,63 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 769.372,00 

85395 Pozostała działalność  769.372,00 

3110 Świadczenia społeczne 755.939,00 

4010 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 



Kamil 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 258,30 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.104,05 

4300 Zakup usług pozostałych 9.246,15 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

300,00 

Wójt Gminy Załuski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

